
 

 

UCHWAŁA NR XII/73/2015 

RADY GMINY STOCZEK 

z dnia 30 listopada 2015 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania  

odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Stoczek i zagospodarowania  

tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości  

opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

Na podstawie art. 6r ust. 3, ust. 3b i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm) o raz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 

i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r., poz.1515) Rada Gminy 

Stoczek uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się, że od właścicieli nieruchomości, należy odebrać każdą ilość odpadów komunalnych. 

§ 2. Określa się częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości: 

1) odpadów z papieru, tektury, odpady opakowaniowe z papieru i tektury – nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

2) odpadów ze szkła, odpady opakowaniowe ze szkła – nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

3) odpadów z metali, tworzyw sztucznych oraz odpady wielomateriałowe – nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

4) odpadów zielonych – nie rzadziej niż raz w miesiącu w miesiącach od kwietnia do listopada; 

5) odpadów zmieszanych – nie rzadziej niż raz w miesiącu; 

6) popiołu – nie rzadziej niż raz w miesiącu, w miesiącach od października do kwietnia; 

7) zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów wielkogabarytowych oraz 

zużytych opon – nie rzadziej niż dwa razy w roku; 

8) odpadów budowlanych i rozbiórkowych z remontów prowadzonych samodzielnie – raz w kwartale na 

indywidualne zgłoszenie do Urzędu Gminy w Stoczku, Referat Rolnictwa Planowania Przestrzennego 

i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Na terenie Gminy ustanawia się Punkt Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

w miejscowości Gajówka Zachodnia na terenie Międzygminnego Wysypiska odpadów Komunalnych czynny 

od poniedziałku do piątku od 8.00 do 15.00. 

§ 4. Określa się sposób świadczenia usług przez Punkt  Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych 

ustalając, że od właścicieli nieruchomości odbierane będą odpady komunalne, wskazane w § 2, zbierane 

w sposób selektywny, z wyłączeniem odpadów zmieszanych. 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2015 r.

Poz. 11500



§ 5. Określa się, że odpady gromadzone w sposób selektywny, obejmujące: przeterminowane leki oraz 

zużyte baterie odbierane będą także w zorganizowanych przez Gminę punktach zbiórki: 

a) przeterminowane leki – Apteka w Stoczku, ul. 3 Maja 1, 

b) zużyte baterie – Zespół Oświatowy w Stoczku, Toporze, Grygrowie i Gimnazjum w Stoczku. 

§ 6. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od 

właścicieli nieruchomości lub prowadzącego punkt selektywnej zbiórki odpadów komunalnych należy zgłaszać 

do Urzędu Gminy w Stoczku, pisemnie na adres Urząd Gminy w Stoczku ul. Kosowska 5, 07-104 Stoczek, 

telefonicznie na nr tel. 25 691 90 20 w 29 lub elektronicznie na adres odpady@stoczek.net.pl. 

§ 7. Traci moc Uchwała Nr XXIX /204/ 2013 Rady Gminy Stoczek z dnia 22 marca 2013r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Stoczek i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stoczek. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego i ma zastosowanie od 1 stycznia 2016 roku.   

  

 Przewodniczący Rady: 

Zbigniew Kłusek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11500


		2015-12-17T15:26:06+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




